CENÍK  PALIVOVÉHO  DŘEVA
Platný od 14.1.2022




         Uvedené ceny jsou včetně DPH                                                                 


                          Lesy Novák
	
	Kuláče a špalky
	

	
	délky +/- 5 cm
	1m
	0,5m
	0,33m
	0,25m
	

	
	
	Kč/prm
	Kč/prm
	Kč/prm
	Kč/prm
	

	
	tvrdé dřeviny
	  1.295,-
	1.300,-
	1.350,-
	1.400,-
	

	
	bříza
	  1.250,-
	1.285,-
	1.350,-
	1.400,-
	

	
	měkké listnaté
	  770,-
	830,-
	850,-
	900,-
	

	
	měkké jehličnaté SUCHÉ
	  895,-
	980,-
	1.020,-
	1.050,-
	

	
	

	
	Jehličnaté dřevo v délce 2–4 metry za cenu 690,-/prm 
 odběr 40-60 prm – doprava do 25km zdarma
	

	
	
	
	

	
	Štípané - skládaný prostorový metr
	

	
	délky +/- 5 cm
	
	0,5m
	0,33m
	0,25m
	

	
	
	
	Kč/prm
	Kč/prm
	Kč/prm
	

	
	tvrdé dřeviny
	
	1.885,-
	1.935,-
	1.985,-
	

	
	bříza
	
	1.600,-
	1.650,-
	1.750,-
	

	
	měkké dřeviny - jehličnaté
	
	1.300,-
	1.350,-
	1.400,-
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Štípané - sypaný prostorový metr
	

	
	délky +/- 5 cm
	0,5m
	0,33m
	0,25m
	

	
	
	
	Kč/sprm
	Kč/sprm
	Kč/sprm
	

	
	tvrdé dřeviny 
	1.250,-
	1.295,-
	1.305,-
	

	
	bříza
	1.195,-
	1.195,-
	1.245,-
	

	
	měkké dřeviny – jehličnaté  SUCHÉ
	850,-
	895-
	945,-
	

	
	měkké dřeviny - listnaté
	750,-
	800,-
	825,-
	


Krajinky měkké v délkách cca 3m – balik 2,5 – 3 prm – cena dle domluvy
špalky na štípání 1ks za 380,-Kč
Dřevní štěpka:
Dřevní štěpka (podobná mulčovací kůře) 599,-/m3
Okrasná dřevní štěpka borovice, smrk – 845,-/m3
Okrasná dřevní štěpka modřín – 1.099,-/m3
Od 5m3 doprava do 25km zdarma (pouze na dřevní štěpku)
Pracovní doba: Po – Pá 8:00 – 15:30 hod.
                        Objednávky – mob: 602 473 813 
          
               
                           e-mail: lesynovak@seznam.cz ,  www.lesynovak.cz                                  
Uvedené ceny jsou včetně DPH
